

**Boleto International ApS**  
**CVR-nr. 27958443**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2014

**Dirigent**

---

Navn: Peder Pedersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Boleto International ApS  
Hjarupgårdsvej 6  
6580 Vandrup

CVR-nr.: 27958443

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Peder Pedersen  
Henrik Sindberg Thomsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskiner til fødevareindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 51 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Der er lagt planer til understøttelse af drift og likviditet, hvorefter det forventes, at selskabet via fremtidig indtjening kan retablere egenkapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.832</b>	<b>97</b>
Personaleomkostninger	1	0	(83)
Af- og nedskrivninger	2	0	25
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.832</b>	<b>39</b>
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		(13.289)	(36)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(7.457)</b>	<b>7</b>
Skat af ordinært resultat	3	58.575	0
<b>Årets resultat</b>		<b>51.118</b>	<b>7</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.118	7
		<b>51.118</b>	<b>7</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.000	80
<b>Varebeholdninger</b>		<b>22.000</b>	<b>80</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.320	58
Udskudt skat		58.575	0
Andre tilgodehavender		57.918	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	35
Periodeafgrænsningsposter		2.580	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.393</b>	<b>102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>349.393</b>	<b>182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.393</b>	<b>182</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(189.800)</u>	<u>(239)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(64.800)</u></b>	<b><u>(114)</u></b>
Bankgæld		50.100	19
Anden gæld	6	<u>364.093</u>	<u>277</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>414.193</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>414.193</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>349.393</u></u></b>	<b><u><u>182</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(240.918)	(115.918)
Årets resultat	0	51.118	51.118
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(189.800)</b>	<b>(64.800)</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	0	75
Andre omkostninger til social sikring	0	7
Andre personaleomkostninger	0	1
	<u>0</u>	<u>83</u>

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(25)
	<u>0</u>	<u>(25)</u>

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.544)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(58.195)	0
Effekt af ændrede skattesatser	1.164	0
	<u>(58.575)</u>	<u>0</u>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I 2013/14 har der været udlån til forhenværende medlem af direktionen. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovgivningen. Der er afdraget 5 t.kr. i indeværende regnskabsår. Lånet udgør 30 t.kr. pr. 30.06.2014 og er indregnet under andre tilgodehavender i forbindelse med direktionsmedlemmets fratræden.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	38
Andre skyldige omkostninger	364.093	239
	<u>364.093</u>	<u>277</u>

## **Noter**

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.